関係業者各位
前橋⾚⼗字病院 総務課

⾯会ルールの徹底について

⽇々の病院運営にご協⼒頂きましてありがとうございます。標記の件について、以下
のとおり改めて周知致しますので、徹底いただきますようお願い致します。

記
＜⾯会ルール＞
病院のセキュリティ管理上、アポイントなしでの⾯会は禁⽌です。必ず、Dr.JOY（Pr.JOY）
または MONITARO の⾯会システム上で⾯会予約を取ってください。

＜⾯会場所＞
外来や待合スペース等での⾯会は禁⽌です。⾯会待合は 2 階の業者待合スペース（正⾯
エントランス 2 階東側スペース）でお願い致します。⾯会職員が迎えに伺い⾯会場所
（職員エリア内コミュニケーションモール）にご案内します。

以上